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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105888 FECHA: 20/06/2019 ©
Asiento N° 2687 Compromiso N° 703

o Bk oo G e M e e Nota Débito N"0

a 1A ORDEN DE: TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL USD 70.00

ra suea 2: GETENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 20 de Junio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL.- Liquidacidn de Autorizacion No. 017-DGPCIC-GADPN

del 30/05/2019 quién se trasladé a la Ciudad de Quito los dias 06 al 09 de
junio/2019 a participar en la Décimo Primera Edision del Salodon del Chocolate,
Cacao y Café Ecuador 2019 con la participacién de los Procuctos NAPU MARKA,
segin invitacién de 1la Camara de Comercio, Adjunto Informe cumplimiento,
facturas de gastos, certificado, se amortiza anticipo por 170,00 en CP No
105710, Por 4 dias.

- 3 o 7 . SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS B T B
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 2204567791 TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL 70.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 240.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 240.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 170.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00
SUMAN o PASAN USD 480.00 480.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 240.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 240.00 240.00

‘DR:EDISON CHAVEZ VARGAS: 2 CIVAR MANOSALVAS BANCO CENTRAL ECUADOR
irector Gest. Financi& —
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
e ——

aam.,umwom

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105888

FECHA: Tena, 20 de Junio del 2019 VALOR USD:70.00 ...

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...................TOAPANTAPAEZ. ................
RAMIRO NATANAEL

POR CONCEPTO DE:; susissssssss: Liquidacion de Autorizacion No..017-DGPCIC-GADPN ...
del 30/05/2019 quién se traslado a la Ciudad de Quito los dias 06 al 09 de junio/2
""""" 019 a4 participar en Ta'Décimo Primera Edision del Saldn-del Chocolate; CacaoyCa
fé Ecuador 2019 con la participacion de los Procuctos NAPU MARKA, segun invita

AUTORIZADO

g © gaNCELADY 1 ‘3

et

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

=

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 703 FECHA: 17/06/2019

BENEFICIARIO: TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL-SERVIDOR PUBLICO 1

: - . Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimienio de Servicios Institucionales N.017-DGPCIC-

[CONCEPTO ’ GADPN de fecha 30/05/2019

LUGAR 3 Quito-Provincia Pichincha

|NO. DE DIAS : 05 dias

MONTO ! $70.00 3

[ LISTA DE CHEQUEO |
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES i

‘ CUMPLE | mpLe | NOAPLICA .

J|Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima auteridad v Solicitud legalizada Nro, 017-DGPCIC-GADPN
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 017-DGPCIC-GADPN
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

] Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje " Facturas N. 3507. 1076092, 979, 9425, 1099, 74480, |
- emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 57633,57761 |
4 Alcance del Proyecto Napu Marka v Caon ubicacién de puntos estrategicos a visitar |
- o . . . - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion
del supervisor o Jefe inmediato. del GADPN

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso v antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrinicas o manuales. |

| Avasdedlins 4 |Valor del vidtico: $ 60.00 ‘
trabajados :
TOTALVIATICOS $ 240.00 |
‘ A justificar 7094 3 168.00 |
Asume la entidad 30% S 72.00 |
| ; [
| Presentacion de facturas (Alimentacién y = 1 K
| Hospedaje) por: 5 168.00 ﬁ,‘.“r‘.‘,‘ hnr\ ? a H{"\{ m‘g
Sin presentacion de fHL:!H.[::IEiﬂI’I conforme S 72.00
normativa:
Suma total del vidtico: S 240.00 |
AT = Sy s 7 |
Presentacion de L\c_lu_n as ((.(fmhusnhlc. peaje, $0.00 |
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: S 170.00 Nro. Comprobante 105710 |
VALOR A PAGAR: 5.70.00

ELABORADO POR:
Paulina Paez .
ASISTENTE DE APOYO AD O 3 |

~




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
Qz“-f?f- INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AU Fgf::)Zg?\ECION N° 017-DGPCIC- O
VIATICOS | \ MOVILIZACIONES | (SUBSISTENC]AS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR
_ DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
PROVINCIA DE PICHINCHA , CANTON QUITO INTERNACIONAL Y COMUNICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
05/05!/4_.& /9 9 Ao Lo/ £/ o LY Js:os

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento a la planificacién del proyecto de “PROMOSION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”.El quinto punto a visitar es la ciudad de Quito provincia de
Pichincha-parroquia Cumbaya-Centro de Negocios Quorum del Paseo San Francisco- Salén del Chocolate, organizado por la Camara de Comercio e Industria
Franco-Ecuatoriana del 07 al 09 de Junio de 2019, retine a emprendedores de excelencia y calidad con el objetivo de promover, apoyar y desarrollar la
industria y las oportunidades de negocios de los sectores cholatero, cacaotero y cafetero asi como potencializar el emprendimiento nacional y lograr que los
negocios y el comercio de productos 100% ecuatorianos, se consoliden y tengan una nueva forma de interaccién de individuos y empresas generando en el
consumidor pregnancia de marcas especialmente de productores que estdn ya comercializando en cadenas, constituyéndose en una eficaz herramienta para
el desarrollo social y econémico del Ecuador y sus economias regionales. Los dias jueves 06, viernes 07, sabado 08, domingo 09, lunes 10 de junio de 2018; por
lo expuesto solicito comedidamente autorizar |a orden de comisign a favor del Sﬁ%%—gﬁ?{l\ta 2éezﬁRamlblNa%q;el SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS, a fin

de cumplir con dicho objetivo. T =
=0 SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE FECHA
TRANSPORTE siLa FECHA | HORA hhumm | dd-mm- HORA
dd-mm-aa hh:mm

aa

TERRESTRE | INSTITUCIONAL ggm; Q}g:& 06-0h-204 | BS H3 0 lo-06wA|  JSHOO

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

- FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

QUutEY

Lif. Belky Stinchez ]
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que

por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término
cumplido el servicio institucional
ednceder servicios institucionales durante los dias de descanso

ercricrunn GRD PROVINCIAL DE NAPO
@  pIRECCION UE GESTION
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GOBIERNO AUTONOMO
A DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
Wigioe y Pradiatie

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
017-DGPCIC-GADPN 12/06/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
PROVINGIA DE PICHINGHA GIUDAD DE | PG00 CR e SN TERNACIONAL Y
" COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisiéon N° 017-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Sefior Prefecto y laDirectora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacion, Lic. Belky Sanchez, pongo a consideracion el siguiente
informe con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del
proyecto“PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A
TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS
DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR'realizado en la ciudad de Quito provincia de
Pichincha parroquia Cumbaya, en el Centro de negocios Quorum del Paseo San
Francisco-Salon del chocolate, organizado por la cdmara de comercio e industria Franco-
Ecuatoriana del 07 al 09 de Junio de 2019.

4 JUN e

JUEVES 06 DE JUNIO DE 2019 « s ECEL!‘*DO i

05h30: Salimosdesde la ciudad de Tenaen el vehiculo de la instituciénde placas NSA-
1021 N°78 que lleva el remolque Napu Marka; conducido por el sefior Alexander
Yaguachi,aquiviajamoslos comparieros Richard Molina (Camarégrafo),Fernanda
Paredes (logistica Napu Marka), Gabriela Arrobo (Disefiadora Napu Marka) y mi persona
Logistica stand moévil y camarégrafo) hacia la ciudad de Quito, provincia de Pichincha-
parroquia Cumbaya con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido en el
recorrido del stand mévil Napu Marka Tour 2019.

09h30: Nos detuvimos en la ciudad de Baeza para desayunar con mis comparieros.

12h00: Llegamos a la ciudad de Quito-parroquia Cumbaya, nos trasladamos con mis
companeros hasta el Quorum del paseo San Francisco.

13h00: Con mis comparieros y con ayuda de algunos emprendedores procedimos con el
desembarque de cajas del remolque y el armado de la tienda stand movil

15h30: Culminamos de armar el Stand, después nos trasladamos todo el equipo a
Almorzar y luegoa buscar un hotel para pernoctar durante los dias de feria.




VIERNES 07 DE JUNIO DE 2019

08h30: Nos trasladamos al Quorum del Paseo San Francisco, realizamos la colocacion
de productos artesanales y material de promocién turistica de Napo en nuestro stand.

10h00: Se inauguré la Feria y se abri¢ la atencion al publico en el Stand, mientras se
realizaba la exhibicion, ventas de los productos artesanales y se entregaba la

informacion turistica.

15h00: HORA DE ALMUERZO.

16h00: Continua la promocién turistica y la atencién al cliente en el stand.
19h30: Hora de cierre de |a feria.

20h00: Después de dejar guardados los productos en las cajas y asegurado el stand nos
dirigimos a merendar y finalmente al hotel.

SABADO 08 DE JUNIO DE 2019

08h30: Nos trasladamos al Quorum del Paseo San Francisco, realizamos la colocacién
de productos artesanales y material de promocién turistica de Napo en nuestro stand.

10h00: Se abrié la atencién al publico en el Stand, mientras se realizaba la exhibicion,
ventas de los productos artesanales y se entregaba la informacion turistica.

15h00: HORA DE ALMUERZO.

16h00: Continua la promocién turistica y la atencién al cliente en el stand, funciones de

camarografo. .
Lt
19h30: Hora de cierre de la feria. ¥ mchﬁDO 2 A JUN D0

20h00: Después de dejar guardados los prqfi_uctos en las cajas y asegurado el stand nos
dirigimos a merendar y finalmente al hotel.

DOMINGO 09 DE JUNIO DE 2019

08h30: Nos trasladamos al Quorum del Paseo San Francisco, realizamos la colocacion
de productos artesanales y material de promocién turistica de Napo en nuestro stand.

10h00: Se abrié la atencion al publico en el Stand, mientras se realizaba la exhibicién,
ventas de los productos artesanales y se entregaba la informacioén turistica.

15h00: HORA DE ALMUERZO.
16h00: Continua la promocion turistica y la atencién al cliente en el stand.
19h30: Hora de cierre de la feria.

19h40: Comenzamos a empacar los productos y procedimos a desarmar el stand,
posteriormente se sacaron los productos hasta el el parqueadero donde se encontraba el
remolque y de la misma manera las partes del stand ya desarmado.

21h40: Comenzamos con la cargada del remolque se acomodaron las cajas

o=



adecuadamente para regular el peso y se iba ubicando cosa tras cosa hasta finaimente

subir las cajas con productos.

23h00: Después de dejar guardados los productos y el stand nos dirigimos a merendar y

finalmente al hotel.

LUNES 10 DE JUNIO DE 2019

07H00: Empezamos el viaje de retorno a la provincia de Napo, ciudad de Tena

trasladando el remolque Napu Marka.

09h30: Paramos a desayunar con los compaferos.
15h00: Sin ninguin contratiempo, llegamos a la ciudad de Tena.

Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

0 9 4 JUN 209

' @ANCELAL
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena-Cumbaya | 06-06-2019 | 10-06-2019
HORA 05H30 15H00 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL i
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA CHR; | HORA,|  FEGHA HORA
TENA-CUMBAYA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | CUMBAVATENA | 06/06/2019 | 05H30 | 10/06/2019 | 15H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

/|
/|

Ramiro Toapanta Paez.

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1

NOTA
El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la

liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior
al numero de horas o dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacién por escrito

de la Maxima Autoridad o su Delegado.

e



FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/N

Vi

ito Merino Quezada
ECTORA DE GESTION
ADMINISTRATIVA
SUBROGANTE

Lic. Belky Sanchez
DIRECTORA DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION
INTERNACIONALY COMUNICACION
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=== COBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccién de Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion
Tena - Napo - Ecuador

nyww
CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El St TOAPANTA PAEZ RAMIRO NATANAEL, Servidor Publico de Servicios 1,
ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de autorizaciéon para cumplimiento de
servicios institucionales N° 017-DGPCIC-GADPN los dias jueves06, viernes(07,
sabado08, domingo 09 y lunes 10 de Junio de 2019 a la ciudad de Quito— Provincia de
Pichincha-parroquia Cumbaya con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma
establecido del Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

BANCELADO 2 4 Jun 200

Tena, 12 de Junio de 2019

il

Lic. Belky Sanchez )
DIRECTOR DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

3



C.: 1721643037001

R.U.
'|UTEL VENECJA INTERNRCIONAL FACTURA
_( v ESCOBAR MOREJON DIANA CAROLINA 3001 - 001
Dir.: La Villavega Av. Universitaria Lote 43
. Telf.: 2052 802/ 0994 427-417 000003507
’z:gg#%rl\_a\ Tumbaco - Quito - Ecuador — Autorizacion N° 1124519923
DIA |MES|ANOY
Direccion: TQ O\CA : ¥
ruc/cl: 18010362 44 Teléfono: (G736 42449
CANTIDAD DESCRIPCION V. UNITARIO| VALOR. TOTAL
Y Hospcdd,_jcs goe=| fen.>e
de o¢ -o} - 08-=9 -
C/G ;Iu 0Ny o 2'0’ ;] / "é.
A c |-
LN |
/ b
| \| 8
/ .|
fea]
[ ]
==
// 2
/1 f g / f
B m‘é“* Bt o7 wocoon | ugtom 4 \
Valido para pu Eifig é{ i()! * Original Cliente Copia Emisor Y
oy de Pam SUBTOTAL 0%
;.F:E;I;VELECTRGNICI L%’ %ADE CREDITOIDEBITOI DESCUENTO ,,,:
7 sugtotaL | /29" |/
i VA12%| |¢. 40
\_ Firma Rutorizada Reclbi Con TOTAL \Z 4.4 Q/

\\



1

Hemacioneh

R.U.C.: 1721643037001 )
E?lEL VENECIR INTERNRCIONAL - FACTURA -

ESCOBAR MOREJON DIANA CAROLINA

Dir.: La Villavega Av. Universitaria Lote 43

Telf.: 2052 802/ 0994 427-417
Tumbaco - Quito - Ecuador_

_ 5001 -001
000003507
Autorizacion N° 1124519923

HOTEL — —
DIA [MES|ANOY
Cliente: [{avm © \C(—* QD\T\’ (J E\’"\@?HA A7 5
QY |oé zf)[j
Direccion; 1€ O\CA _
rucscl: A8G 103672 A4 Tetefono: (4726 Y2149
CANTIDAD -DESCRIPCION V.UNITARIO | VALOR. TOTAL
| L e H Qchd \L.)’c,_S 30°9| [g0.°°
) de _cc-c}-c8- "1
(j(-i 'E;"_) Ao Q.C,‘J 3
ar '//\ | ; ¢
?
WAL /
N s u‘r.}%psob gum, s ™" | SUBTOTAL 124 \
Vilido para pu Ef igton 76 ZO 2020 Original Cliente Copia Emisor
[ m%l Cde Pago = | SUBTOTAL 0%
& TO/DEBIT!
;T::;;V;Ecmomcc}% ¥y, YFIKRJETA DE CREDITO/DEBITO . DESCUENTO
.o
) SUBTOTAL | /%~
k\ IVA12%| 4. &0

\ Firma Mtonzada

Recnbu Ctﬁﬁ)bne

TOTAL| \2U.HC)

ganceLape 2 4 JUN

2018



Direc. Matriz y Estab.:

Cel.:0984 003 66

>~ !4 de Mayo Av: de Los Quijos

s/ny 17 de Encro Baeza ldchayo 0 000 ﬂ 1 0 g 9

QUIJOS - NAPO - ECU!{DOR

SERIE: 001 - 001

COMEDOR J
| Yanacalls Cargf‘rf?ﬁuu-ggr [FJACTU R-A
f: : RUC: 1710629971001

{_AUT. SRI. 11242179771

L Al

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY * 'Graficas Véloz" RUC. 0915251219001 AUT, - 9456
2 Block 100x2 N° del 000000551 al 00000150 \ :_)

[ Raonux o “cananks Yac
RUC}SUI‘D\(‘ZQ ) [FECHA: o 66 /(ﬂ
Direccién: : DA | MES [T ANO ) e

TQ’(\Q Guia de Remision ____.________| 7—':
Impreso 31 /ENERO /2019 CADUCA 31/ ENERO /2020 .
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V. TOTAL E‘g
‘ i |
Miwe Q J334] ;339 e
C iy
' =
o
S B2
/ il
DOCUMENTO C.‘\‘I'I"GORWJ\IJ'O: NO %
o) N SUB TOTAL ,»5—3_& g
/ SUB TOTAL 0% 2
DESCUENTO £
AL-QMM- % £/ P
ReCi onf waLor oL |/ o e



L

i
comeor "MAVYTE" (EAL o=
L " (Bl B s ¢ s
Yanacally Canencia Lueis Edgewr |’ F - gT U-R-A
RUC: 1710629971001 i fIEL 001008
Dircc, Matriz y Estab.:

( e Av jjos 7y p .
N w3 17k tmaro srese 1eanme. 000001093 L S

Cel ;0984 003.660. 3 2

|, QUIJOS - NAPO - ECUADOR [ AUT. SRI. 1124217977 )

e : —
sraomut o ‘Caponke Xacz | _
R-UQ’[SD[‘D.\- Czq et lEECHA; 0 o€ l(] | - = -
Direccion: _ DA | MES | ARG J

T@,_.{\O\ Guia de Remision e _______
Impreso 31 /ENERO /2019 CADUCA 31/ENEROQ /2020
. |CANT.| .4 DESGRIPCION V.UNIT.]V. TOTAL S

Mivne bhoew J339] 3 3¢
TN\

DOCUMINTO CATI GORIZADD. NO

SUB TOTAL 3 ?Cj

LEE ‘. § [N DINEKO ELECTRONICO () St
(T
i

£ SUB TOTAL 0%
TARITTA DL Ao  olkos () ®

Original: Adquirente *Copia Emisor

g RVA DESCUENTO
i ’
VA 12 % / £ j
il vaLortomaL [/ o oo

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 9456
2 Block 100x2 N° del 00D000S51 al 000001150

BANCELADC 7 4 JUN 09



7 Po rddéro
“ El Chofer”

o’ RESTAURANTE

CULTIVO DE CEREALES
Km. 20 Via Pefias Blancas, Via a Papallacta S/N
Telf.: 2569 - 557 Quito - Ecuador

Sefdr ( es) ﬁa"‘ < 'Gﬂmﬂ 3'0‘ ?cx&‘t

Guerrero Orbe Rosa Isabel

RUC: 1000664555001

FACTURA

001-001

NS 000034

359

Aut. SRI 1124662858
ha Autorizacién 22/ABRIL/2019

Fecha:_4(2/ @6 /04 4 ruc/cl: {S2{adgr q4
pir._ | €NC Telf: 642149
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL

€, Ce

ﬂ/’: de',z:g_:‘-a. i

\"“""--.../"-‘\

Firma Autorizadi

VALIDO PARA SU EMISION HASTA 22/ABRILI2020 | suaToTAL 12 %
ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR
DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

/

=

DINERO ELEGTRONICO

SUBTOTAL 0 %
DESCUENTO
SUBTOTAL
% VA 12 %
7 eetiorar | WORTOMS| £ , Co
TARJETA DE CREDITO / DEBITO| oTROd

D0 2 4 JUN 2018

CELA

SIM Tm Imp. & Copias Guerrero Molina Néstor Wilfrido - Tumbaco S. Boli
Telf.: 2371-178 RUC: 1707711329001 Aut. 1387 Del 033851 al 034850

vary G. Pizarro



- arga d ero Guerrero Orbe Rosa Isabel

i, u n | RUC: 1000664555001 .
,. o ElChofer” FFAcTurA — wiowr
e, RESTAURANTE TP Es
“*,} CULTIVO DE CEREALES NS AO0343h9
Km. 20 Via Penas Blancas, Via a Papallacta SN Aut. SRl 1124662858
Joane ooty R Fpgha Autorizacién 22/ABRIL/2019

b T 2 /
Seior ( es) fw"“(“ lon pna~& Taen

Fecha: (2l 68 /04 4 RUC./C.l: _J_QLC}EIE_‘I;
pre_[ €& - - - - - Telf: K 3G 2{Yq -

CANT. - DESCRIPC |.O N i T WuUNT. | v.ToTAL

S Afrcidrn . - le | 2.

¥ il

)
/
|
/

VALIDO PARA SU EMISION HASTA 22/ABRIL/2020 | guBToTAL 12 %
ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR
DOCUMENTO NO CATEGORIZADO SUBTOTAL 0%

DESCUENTO

R SUBTOTAL
/ Q VA 12 %
[ 23 -
Firma Autorizad Reeit VALOR TOTAL § é’ /L e
EFECTIVO }) DINERO ELECTRONICO TARJETA DE CREDITO / DEBITO| oTROS

SIM Imp. & Copias Guermrero Molina Nestor Wilfrido - Tumbaco S. Bolivar y G, Pizaro
Telf.: 2371-178 RUC: 1707711329001 Aut. 1387 Del 033851 al 034850

s

- BANCELADO 2 4 JUN 203 .



- DOCUMENTO CATEGORIZADG: SI

L ACTIVICADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasts 420,
RESTAURANTE ESPERANCITA ~ pbesiiceeniinse
MALDONADQ OLMEDQ RICHARD MIGUEL 002-001-

Dirgecion: Cumbays, Av. Oswaldo Guayasamin E1-72

Chimboraza « Telf : 0830 685 374 - Quito - Ecuacir yN i:' [] [] [] 0 []9 42 5

* AUTORIZACION SRI No.: 1124902917

féongribuyente Regimen Simplificado R.U.C.: 1725720807001

Fecha:#&:}ié - %&} _ /FECHA.DEAUT.EIMF: 04/ JUNIO/ 2019
Sres): LA o !w\‘OC«n—\c« o e

RU.C/C.I: _L-if'/f o294 Telf:_ OARUEG 2149
Direccion: 1 enia ’

Cant. |  DESCRIPCION | P Unitario

L__C’/_;ng(mg Llimenlos

\

FECHA DE CADUCIDAD: | TOTAL i
04/ JUNIO 2020 UsD § i

ima Aulorizada

01

]
i

ADO

¥
1

CANCE

e.f_\_‘l Jupres Solaros Baldedn Mara Argela / imprenta "IDEAL" Tumbaco » R.U‘C,‘T?TUZSBTBBOM
\ LIDERL

Auterizacisn: 1568 - Telt - 2370 - 286 - 2 Blocks de 100x2 desde 009401 al 0009600
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA VERDE: EMISOR




!

(('Iontnbuyente Reglmen S:mphflcado

RESTAURANTE ESPERANCITA

MALDONADO (J[MED(} RICHARD MIGUEL

-7'*\ Guayasamin E1-(2 &
374 + Quito - Eguador |

06~ 9019
la

000009425

.‘,oﬁ—ﬁc_,, kﬁfa

R.UIC:: 1725720807001 )

-~ DOCUMENTG CATEGORIZADC: S

ACTVDADES F HOTELES Y RESTAURANTES hast 200

NOTA DE VENTA - RISE
002-001-

AUTQRIZACION SRI No.: miguéerr'*
FECHADE AUT.E IMP: 04/ JUNIQ 2019

RU.CIC

j :__'/;u-}{_,

“-Diraccioh.

. 12T .

-

2.4/ _Tel: r}i"%';é @214

DINERO ELECTRONICO

Gank DESCR {P Gl é-N P. Unitario V. Total
/7 ~7 . ‘ o=
NSt Q/ NED /c; ? =
FORMA DE PAGO m FECHADE CADUCIDAD: | TOTAL 7 &=
EFECTIVO 04 /JUNIO 12020 UsbD $ ===

e

ETRGS ) i S
§irma Aulonzada < Firma Chientd
\mprena Baaros Badedn Varia Argela/ Imprenta ":DEAL" Tumbaca * R.U E’ﬁmaamaem
k&IDERL Altcozacd~ ‘568« Telt: 2370 - 266 + 2 Blocks de ‘00x2 desde 009401 al DC09600 /S

-

CRIGINAL: CLIENTE / COPIA VERDE: EMISOR

TANCELADO 2 4 JUN 2014



Contribuyente Régimen Simplificado

Dir: RUMIHUAYCO 2010 ¥ AV INTEROCEANICA

SAZON MANABITA fesras:- 203235280001

BASURTO AMPUERO FRANCISCO ANTONIO ()()(X)(KJQ'?(‘}

Telf: 098 324 2071 - 094 278 7392

Quito - Ecuador AUT. SRI. 1124753935

ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA : $420.0
-~

DOCUMENTO CATEGORIZADO: 5| FECHA DE AUTORIZACION : 08/Mayo/2019

NOMBRE ‘!‘A‘af\'l;r{'- Vocomg l~3 RU.C/CC. f:gvi:“_.i‘;ij

DRECCION ___ (240 GUIA DE REMISION

FECHA DEEMISION _0€¢ fa5 /144 57 TeEFOND QAT e & 4

(o] DESCRIPCION [ euor IV.TOTDE

v AW

OS0mg O vndn/oR Dol /N
% [

7 [~

[ =

,r / #

FORMA DE PAGD
EFecTIVO TARJETA CREDITODERITD S
DIMERD FLECTRONICO 77 oTrROS /r m
] -

,
FECHA DE CADUCIDAD: 08 /Mayo,/2020 3
VALOR
SON: 3 DOLARES TOTAL @

W a .
i Fimelmdu ecibi Conform

0823736

-

o elotvas S N bl

: ‘M"ﬁw‘/‘a\‘ﬂﬁi Esmeralda Proafio Arias RUC. 1710033081001 N Autorlzacion 4249 Telf: 3540 1532377 306 09893816231 099 7118 130
v ieon MY Pagea ; 5 Block (100x2) det 901-1400

\3



Contribuyente Régimen Simplificado (EU.C.: ,l 303233 QBOOW

SAZON MANABITA foors o oe verr
BASURTO AMPUERO FRANCISCO ANTONIO UOU()OO9’779

Dir: RUMIHUAYCO 2010 Y AY INTEROCEANICA
Telf.: 098 324 2071 - 096 278 7392
Quito - Ecvador AUT. SRI. 1124753935 J

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA:$4209  FECHA DE AUTORIZACION : 08/Mayo,/2019

Nomere Mssenive \ocipunty 19 puc/ec ,_..S.‘_‘i‘-"ELL‘iL

pReccion @G GUiA DE REMSION
FeCHA OF emision 24 /o S & TeLFoNo S RAEHU L
(Ceant. | DESCRIPCION [ eunt | v.omL )
3 = = ; 1))
[ ~ oS0 O ynep oS 1200

\ ,
1 It i ;

___,-“ e |
ORIGINAL: CLENTE - COPIA: EMISOR

= % t
= by 8
\ S
FECHA DE CADUCIDAD: = =
SOM: - pouees  YALORE/S XA "
FORMA DE PAGO. 't TOTAL ()
EFECTIVO TARJETA CREDITOTESITO :] 4
DINERO FLECTRONICO. - oTROS fm " !
/A i 1’ 2 -

8D 3738

[ A — Smed  J)

e Paeca / § Block (100X ds! 901-1400

LY.

\ 14

J 'M’i_!(”:'z\ﬁr Esmeralda Proaho Arias RUC, 11|mmom N* Autorizacion 4249 Telf: 3540 153 "2377 906 0383381623 /039 T11B4%0 |- & |
/ \ i
Riaducht e 3 \ 4

G\ |

’é\-



DRI ROMIGA I

CURS AL LOCAL Or( T e i3 R BS
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DiYCREE bl EE (ple]e 104

OAFfAN"i A HAMIHQ Nm #«Na\n

Wil i

PV.RE TOTAL

Total llSD g2 .51
il 2 ! Zrltd Lty ol
P, ) ant o
Hta Ll $2.59
I )
JEMTC
TR i
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Clave Wik shaketaxo

Estimado cliente: Por favor ve: | flr,mv los datos

de su factura, anicaniente se .. eplarain cambios el
mismo dia de emision

Para ohtener su fa liira alectronica lugrese a

https /Hacturastestaurames © Jasosa coni
(Usuario: CYRUC, Clave « UC) o @ la pagina
web del SRIcon la Clav- e so!

V8o 0 i80 1170207201 O05 100007
4804126153518

T e
SRug
r-é._.
255.3
R 2z29
WS g
EsQus
Zo“‘q:
=35 X L
et 2
w 35 T
g 5 g
T

]

x

e

=X

s

126 Y AV. AMAZ

SUCURSAL: PICHINCHA / QUITC

95

DELI INTERNACIONAL S A.

DELI INTERNACSINAL S.A.
RUG: t7os4y . 018001 RUC: 1792072018001
CONTRIL ¢+ 1w ESPECIAL CONTRIBUYENTE ESFECIAL
RE»QE. w2 1308 RESOL. N°. 1308 .
VERTNLT PICHINCHA / QUIEQ A INAQUITO / COFE 4 CETRIZ PICHINCHA 7 QUITO ZINAQUITO 7 CookEn
126 ¥V AV. AMAZONAS 126 Y AV. AMAZONAS
CURSAL. ri HINCHA F QUNTC F PASAJE A SN Y VIA SUCURSAL: PICHINCHA ¢ QUITO 7 PASAIE A SiIN Y A
INTERQ ¢ 4 INTERCUEL VICA
Obitgado a fiee . cabildad . S f;?j Qolfgado @ flevear conioinadand S
? FACTURA hed FACTURA ?3
= &3
e Antarizacion / Clave de Accaso: -__._ A -fza(-m_n f‘i;:u‘e Lmle Ac;rfso R S
06201901 1792072018001213005100007 ,‘_4‘ ol L PTOLUT SO0 I2 3101008 5
Ha04126153318 = ')J'H.' . o N ~
LOCAL 034 TRANS: 000178654 oy WAL 0ge ; g
FRHCHA 08/AG/2019 10 14AM - ; s e s
P COMPROBANTE. 130-051-000074430 £ = VBT ) " ! fy e ‘»-l-'u-f;iif;! g
RDEN#: 59 FAG Ti <IFH00178659 -? RS FACTALIFOOONSNS
IBIENTE: PR LG ~3 e ;:_'NHE_ PROOUCCH. - o
HSION: EMISION NORMA é‘,’v'l USION: EMISION NC WAL -
CRAMIRO T PANT ]
ENTE: RAMIRO TOAFAN - Li TNTE! RAMIRO g"”‘f - - [
IO ABGIGT6291 TEL (s b2 149 RU. H 1501676291 (B¢ G3042149 gy .
R TENA LDy VA o ) R ‘ .
WAL RAMIROFPAEZ o GMAIL v OM 37 E-MA . RANIROPH JEGMA CON ;
“AEROMA ,ms.:,wa;m - £ CH dnusae -, J,
NT DESCRIPCION P.UMI ..t O CH! LESC'IPC th ;L&:Jn 8
! EMPAQUE FUNDA Q003 oy i TRIPLL NTH ) l:r .‘
| EXTRA | PRESH ESFE 116 e 1 EXTRA it VOS FRITO 02678 4
DESCARGA L1 V4R PO 0.004 (VRRN]
i BRIOCHE (1.9 0.883 04843 Subtotal Siu imp:
0 3 CON CHE e Al Stiitoral 12% 5 ol
i CBO HAME CON CHAMP + 455 4 455 o S i
AL PR LI
Suatotal Sin impuestes & § 6470 7\‘2““0'% TOTAL :$
Subtotal 129 - $6.470 ’_0' p_ago
ERe] B g =Ori! (-] 7 o
VALORI"II?(H; A § (?) :gg EFECTNO - SiN S.F. %780
o faEe o 7 o ré Tl verifique 108 datos
d i mado cilente. Por favor verilly B
B EFECTIVO-SINSF @ $725 ¢ sy factura, uricamente se weplaran can bus el

asino dia de enmision

Para obtener su factuta efect :nica ltigrese

htty:s Macturasrestaurantes.corlasosa coim

diviatioo CHRUC, Clave: CIRUC) o @l pagine
i del SRl con i Cleve de A ceso

Q706201801 /920720180012 3105100005

7633412615331

Cur NTANOCS TU Ex!
LENA LA ENCUES TA
S DE TU CONSUMG
ALOR MANIMO DE $3 &

d s b
¥ 2

QRO GRATIS

_ o = S =] L i

=8 9 = 2 T
s5& E2 b2 wBE] & ¢ o
g =9 ~a<d I I i b=
g <z EaWwRNEL G 3 ! =
Ss0 o3 L=y aAg ; S
T3d To istss=zd @ | w
W=w g = Dr =280 o 2
[ SH iU oW zL QO
29 I pUWa3dz,a FgigLs
3 O3 _E 5208y Tw.22q
s ST ARasS ot OO0 I GED
= & 2 s ,‘3.-,35 r253 EE a2 T
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o 83 S vnwNEy g g7
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Hef o RESWT2Y3 lae X
é_.n;;r mm‘gsafj:{m:ohm
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2 © O SEaaksg i
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CANCELADD 2 4 JUN 7

il

ERE SO NA D

DELI INTERNACIONAL S.A.
RUC: 1792072018001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. N 1308
ATRIZ: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
TURSAL. PICHINCHA / QUITO / PASAJE A S/IN v VIA
INTEROCEANICA
Jinhigado a lfevar contabitidad @ 81
“ACTURA

&
N

Qutcrizacion / Clave de Acceso.

t119011792072018001213 105106005 g
4126153310 3
AL 034 TRANS: 000113907 ~
HA: G8/I6/2019 3-39PM

SOMPROBANTE: 131-051-000057761 T

FAC: A034F000113907

JEN #: 07 D
3IENTE: PRODUCCION %
SION: EMISION NORMAL ‘--Z'

SNTE: RAMIRO TOAPANTA
MCI 1501076291 TEL 0983642149 C_x /

“TENA g i
2 i

AL RAMIROPAEZERGMAIL.COM

ERO/M: dmisael i
P.UNI ‘\(LOF«

" DESCRIPCION ‘
SOPA SANCOCHO 17767 1 S0
LIMONADA 26 ONZAS 1.6071 160

MILA FRANC CARNE 4.9167 4.8107

Subtotal Sin Impuestos ;5 8.2900
Subtotal 12% ~§ 8.2900

Iva 12% . § 1.0000
VALOR TOTAL $ 9.2900

ja de pago.
ErECTIVO - SINS.F.©

$9.29

iado chente Fur fauor vermque los datos

1 factura, unicamente se aceptaran cambios ef
10 dia de emision

obtesier su factura electronica ingrese a.
Hacturasrestaurantes.corlasosa.com

ario. CUYRUC, Claw. CI/RUC) o a la pagina
1ol SRi con la Clave de Acceso.

201901 f7920?”0?800173'3105100(}05
4126163310

VTANOL
A LA ENCUESTA

EXPERIE NCIA
IHSTA 3 DIAS DESP

95

ETUCONSUMC , tN TU SICUENTE COMPRA DFE (

Forme Jde pago:

b
o™ v IR WO _ ag i
Es g .ig%- %'ggg; T -
- = =4 = o =k
=g = QT3 SEy S S
53 g1 287 PEEss £
B = Bi52 82013 ez
s i w 52 3&628 e
5 H [y & = S22 W
i o Tagzals o <
& P Wi 525335868 o
LES880 o1 b3
s ERByTa 23S
L2EES 2T 50 Pt
Gl g v =
233823 ol
G 3 csS0kg =
QG EE S D 33
3Eo98=383 &
= o ST FgoN ==z
EBEauzw o=
- =05 2g S
~ D T =N L g |
= asr=o LG

mismo dia de emision.

76334126 1535311
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial
Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la “NORMA
TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”

En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo con las
facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

NOMBRES DEL SERVIDOR: ' ' |GANCELADO 2 4 JUN L
RAMIRO NATANAEL TOAPANTA PAEZ
DENOMINACION: —
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1 il
LUGAR DE LA COMISION:
PICHINCHA-QUITO(CUMBAYA) SALON DEL CHOCOLATE
FECHA DE COMISION DESDE:
06-06-2019 — 10-06-2019
NOMBRE DEL DESCRIPCION N° FECHA VALOR TOTAL OBSERVACIONES
ESTABLECIMIENTO HOSPEDALE | FACTURA FACTURA FACTURA
ALIMENTACION
HOTEL VENECIA HOSPEDAJE 001-001- 07062019 | $13440 |
INTERNACIONAL 000003507 :
OKIDOKI ALIMENTACION 018-001- | 08-06-2019 $02.59 :
001076092 v
SAZON MANABITA ALIMENTACION 001-001- 09-06-2019 $10.80 _
000000979 <
RESTAURANTE ALIMENTACION 002-001- 09-06-2019 $07.00 ,
ESPERANCITA 000009425 S
PARADERO “EL ALIMENTACION 001-001- 10 }Js 22019 $06.00 >(
CHOFER” 000034359 Lo vodorna | (MO)
COMEDOR “MAYTE” | ALIMENTACION 001-001- 06-06-2019 $15.00 ;
000001099 <
DELI ALIMENTACION 130-051- 08-06-2019 $07.25 /
INTERNACIONAL S.A. 000074480
DELI ALIMENTACION 131-051- 07-06-2019 50780 |
INTERNACIONAL S.A. 000057633
DELI ALIMENTACION 131-051- 08-06-2019 $09.29 |/
INTERNACIONAL S.A. 000057761 ’
$200.13 |
TOTAL

-
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